СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗЕЛЕНОБОРСКИЙ

 КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА
МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
От 30.10.2013

 № 413
Об утверждении Генерального плана
городского поселения Зеленоборский
В целях комплексного социально-экономического развития муниципального образования, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования на основании протоколов публичных слушаний по проекту генерального плана городского поселения Зеленоборский от 05.12.2011 года, Совет депутатов городского поселения Зеленоборский решил:

1. Утвердить разработанный ОАО «НИИП Градостроительства» г.С.-Петербурга
генеральный план городского поселения Зеленоборский в составе:
·  Том I. Пояснительная записка. Положение о территориальном планировании с графическими материалами.
·  Том II. Пояснительная записка. Обоснование генерального плана с графическими материалами.
·  Том III. Пояснительная записка. Инженерно-технические мероприятия гражданской обороны, мероприятия по предупреждению чрезвычайных ситуаций с графическими материалами.
2.  Утвердить  правила землепользования и застройки  городского поселения Зеленоборский.

3. Опубликовать настоящее решение в СМИ города Кандалакши и разместить на официальном сайте муниципального образования http://zelenoborskiy.ucoz.ru/
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Заместитель председателя Совета депутатов
Горбунов А.А.